
Počasí a zvěř ;r-
Tažení zvěře za horka a chladu 10 
Mokro a sucho 13 
Vítr jako překážka 15 
Sníh jako překážka 17 
Mokro a chlad - úhyn mladé zvěře 19 

Myslivec a počasí 23 
Kam vítr také vane 23 
Vítr jako zvuková kulisa 28 
Vlhko jako pomocník při šoulání 29 
Mráz jako překážka 31 
Mlha 33 

Kdo je tu? 3 

Od stopařství k technice ... 36 
Otevřít oči! 37 
Pozůstatky na zemi 39 
Trus, vypraš a vývržky 44 
„Prasečiny" 46 
Není tu už žádná srnčí.. . 49 

Všímejte si chování 
Úhybné manévry 52 
Spořádaný ústup 54 
Mějte se stále na pozoru 55 
Kdo odkud a kam přijde? 59 



Jak velí dobový trend 
- odposlouchávat m 
Vyzrazení... 69 
Situační zprávy 73 

„Komunikace" 
„Cizí řeč" myslivce 79 
V myslivecké praxi 80 
Jak to řeknu srnčí zvěři? 83 
Odvaha „oponovat" 85 

Jak se pohybuji v honitbě? 
Jsme zpozorováni! 89 
Neplašit, prosím ... 91 
Zvěř se učí po celý život 94 

Myslivecká zařízení 
I s málem dosáhneme mnoha 98 
Stále výš a výš 101 
Být mobilní je „in" 103 

Liška, kuna & spol. 
U nory 108 
Sviečkou 111 
Stopování 113 

„Korupce" 116 
Přivábit nebo obeznat 116 
Vnadění zvěře: kde, jak, koho? 117 
Kuna a liška 123 

Myslivecký „management" 
Kde, jak, co, proč? 128 
Díry v paměti 130 
Co vlastně chceme? 133 



Co nejčastěji a co nejvíce... 136 
Vyrušujte co nejméně... 138 
Poměry a chování 141 
Alternativy 142 
Sado-maso výprava 145 

Psi a další pomocníci 
Dříve... 148 
K čemu potřebujeme psa? 150 
Pes po ráně 152 
Manželka to zvládne také... 155 
Nahánět, ne jen trpně čekat... 163 
Nevědomí pomocníci 166 

Před ranou a bezprostředně 
po ní 
Zapomenuté samozřejmosti 170 
Čemu se nevyhneme 173 

. . .a navíc chceme i přežít 
Chování v nouzových situacích 178 
Nepřetěžujte se 179 
Jak netrpět závratěmi 181 
Mozková mrtvice v honitbě 184 
.. .nebo srdeční infarkt 185 
Nával slabosti/Oběhový kolaps 187 
První pomoc 188 
„Pomůcky pro přežití" 188 
Domácí prostředky 192 

Rejstřík 196 


